事   務   連   絡

 令和５年 2月 13日

指定障害福祉サービス事業所

指定障害児通所支援事業所 各位

那覇市障がい福祉課長

    （  公  印  省  略  ）

沖縄県障害福祉サービス事業所等物価高騰対策支援事業について（周知）

平素より、本市の障がい福祉行政にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

沖縄県では昨今の電気・ガス・食料品等の物価高騰の影響を受けている障がい福祉サービス事

業所等について、利用者及びそのご家族にとって必要不可欠な障害福祉サービスの継続を支援す

るため、対象経費の物価高騰分に対して支援する事業を実施しておりますので、以下のとおり沖縄

県より周知依頼がありましたので周知いたします。

那覇市内の事業所さまにおかれましても沖縄県への申請が可能です。

補助金交付締切が令和 5年 2月 17日（金）となっております。※消印有効

事業概要、交付申請書様式、提出方法等につきましては、下記沖縄県ホームページをご確認くださ

い 。

https://www.pref.okinawa.jp/site/kodomo/shogaifukushi/jigyo/syuurou/bukkakou

toutaisaku.html

 当該事業に関するお問い合わせは沖縄県障害福祉課までお電話ではなく、下記「障害福祉サー

ビス質問票」よりご協力を

お願い致します。

 https://www.pref.okinawa.lg.jp/site/kodomo/shogaifukushi/jigyo/otoiawase.html

https://www.pref.okinawa.jp/site/kodomo/shogaifukushi/jigyo/syuurou/bukkakoutoutaisaku.html
https://www.pref.okinawa.jp/site/kodomo/shogaifukushi/jigyo/syuurou/bukkakoutoutaisaku.html
https://www.pref.okinawa.lg.jp/site/kodomo/shogaifukushi/jigyo/otoiawase.html